федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение
высшего образования

«Курский государственный медицинский университет»
Министерства здравоохранения Российской Федерации

(ФГБОУ ВО КГМУ Минздрава России)

ПРИКАЗ

О внесении изменений в приказ №68-орд от 14.08.2025 году

На основании Федерального закона «Об образовании в Российской
Федерации» от 29.12.2012 №273-ФЗ; приказа Министерства здравоохранения
Российской Федерации от 11.05.2017 №212н "Об утверждении порядка
приема на обучение по образовательным программам высшего образования

программам ординатуры"; Правил приема на обучение по
образовательным программам высшего образования программам
ординатуры в федеральное государственное бюджетное образовательное
учреждение высшего образования «Курский государственный медицинский
университет» Министерства здравоохранения Российской Федерации в 2025
году; протокола заседания приемной комиссии по приему на обучение по
программам высшего образования - программам ординатуры № 18 от
21.08.2025

п р и к а з ы в а ю:

! .внести изменения в приказ №68-орд от 14.08.2025,
1.1. исключить из числа зачисленных в рамках контрольных цифр

приема за счет бюджетных ассигнований федерального бюджета очной
формы обучения, по специальности 31.08.35 «Инфекционные болезни»,
заказчик/субъект Российской Федерации, федеральный орган исполнительной
власти, организация: Министерство здравоохранения Курской области

№ Сумма
п/п

Уникальный номер

1 131-359-050 28

Основание: личное заявление 13 359-050 28

Ректор профессор

баллов

87

В.А. Лазаренко